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Sällskapet ftir Naturs§dd i Naturskyddsföreningen

Kristinehamn Kristinehamn

Verksamhetsplan för 2OI4.

Målför 2014.
o öka antalet aktiva medlemmar.
o öka intresset bland barn och ungdomar för natur och miljö.
. Stimulera medlemmar och allmänhet att lära känna naturen i Kristinehamn.
o Bevaka planer på ingrepp i naturen som kan utgöra risk för skador på miljön och agera där det

behövs.
Aktualisera och informera om lokala och globala naturvårds-, miljö och livsstilsfrågor genom
lämpliga inslag i program och aktiviteter.
Arkivera föreningens" historiska material" på Arkivcentrum på Folkrörelsernas arkiv i Karlstad.
Starta upp arbetet med den åttonde jubileumsskriften.

Handlingsplan för att nå målen.
o Skapa spännande, intressanta och lockande program och aktiviteter som syns i tidningar och i

andra media.
Skapa program och aktiviter som passar barnfamiljer och ungdomar.
Vara aktuella på hemsidan och finnas på sociala medier för att föra samtal med våra
medlemmar och fånga upp medlemmarnas engagemang.
Engagera kunniga guider och föredragshållare vid föreningens aktiviteter.
Genomföra publika aktiviteter som stimulerar och påverkar intresset till naturen och ett
m iljövä n! igt beteende.
Bevaka kommunens och andra aktörers planer och verksamhet som påverkar natur och miljö.
Eventuellt i form av studiecirkel.

Planerad verksamhet för 2014.
. Ha programinslag och aktiviteter som uppmärksammar kommunens miljö och naturvårdsfrågor i

framtiden och inför höstens val.
o Genomföra aktiviteter exempelvis klädbytardag, delta i familjedag vid Östervik, Kumme!ökväll,

slåtter på Sibberön, svamputställning samt utflykt till Värmlands Säby reservatet.
. Hålla bildföredrag och filmförevisningar i aktuella ämnen.

Samarbete.
o Delta i riksföreningen och länsförbundets arrangemang.
. Samarbeta med Naturskyddsföreningens kretsar i grannskapet.
. Samarbeta med studiefrämjandet, Kristinehamns kommun, länsstyrelsen, friluftsfrämjandet och

andra organisationer i gemensamma angelägenheter.

Sällskapet för Naturskydd i Kristinehamn.
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